1/1

A
vi

so
(e

xt
ra

to
)n

.º
10

12
4/

20
24

/2

13-05-2024

N.º 92

2.ª série

MUNICÍPIO DE PENICHE

Aviso (extrato) n.º 10124/2024/2

Sumário: Lista unitária de ordenação final ― um posto de trabalho da carreira e categoria de técnico
superior ― Medicina Veterinária ― Serviço de Proteção Animal e Sanidade Pecuária.

Lista unitária ordenação final — um posto de trabalho da carreira e categoria de Técnico
Superior — Medicina Veterinária — Serviço de Proteção Animal e Sanidade Pecuária

Nos termos do n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 09 de setembro, torna-se público
que, homologuei, a lista de ordenação final do procedimento concursal comum para a celebração de
contrato de trabalho por tempo indeterminado, para a ocupação de um posto de trabalho da carreira/
categoria de técnico superior — Medicina Veterinária — Serviço de Proteção Animal e Sanidade Pecuá-
ria, aberto pelo Aviso n.º 1080/2024, de 17 de janeiro, publicado, por extrato, no Diário da República,
2.ª série, n.º 12, e na Bolsa de Emprego Público sob o código n.º OE202401/0450. A lista unitária de
ordenação final encontra-se afixada no Edifício Cultural e disponível para consulta na página eletrónica
da Câmara Municipal de Peniche em https://www.cm-peniche.pt/.

30 de abril de 2024. — O Presidente da Câmara Municipal, Henrique Bertino Batista Antunes.

317650179